Excelentíssimo Senhor Presidente e

Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Vereadores de Amaraji/PE.

VOTO DE APLAUSO ao Exm2 Prefeito

Flaucio Araújo Guimarães, pela entrega

da Ponte do Engenho Não Pensei.

o vereador Evandro José Ferreira de Melo, no uso de suas atribuições legais, vem
apresentar, perante esta Casa Legislativa, VOTO DEAPLAUSO ao Exmº Prefeito Flaucio
Araújo, pelo o esforço e dedicação na prestação do serviço publico do Munícipio.

JUSTIFICATIVA

É claro e brilhante o trabalho que o Exmº Prefeito Flaucio Araújo, vem fazendo pelos
Munícipes, como a reestruturação e a entregar da Ponte do Engenho Não Pensei,
realizada no dia 08/03/2025. Com isso, reflete o compromisso com os Agricultores da
daquela localidade. É por esse motivo que expresso minha sincera admiração ao Exmº
Prefeito Flaucio Araújo e toda sua equipe envolvida, pelo brilhante trabalho realizado
na ponte do Engenho Não Pensei, uma conquista que beneficiar o desenvolvimento
dos Agricultores de nossa cidade.

Câmara Municipal de Amaraji/PE, 13 de março de 2025.

~

Evandro José Ferreira de Melo

RUAROCHAPONTUAL,60, CENTRO,AMARAJI-PE- CEP:55515-000 FONE/FAX:(81) 3553-2161
e-mail: camaraamaraji@hotmail.com CNPJ-11.507.043/0001-84 '

mailto:camaraamaraji@hotmail.com

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2